
Podpora prodeje - němčina - VHODNÉ PRO
ABSOLVENTY

 36 000 - 38 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Hledáme šikovného NĚMČINÁŘE s vyřídilkou pro úspěšnou mezinárodní společnost, která je lídrem v
technologii zpracování dřeva. Pokud chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat
se v tomto směru, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
správa přidělených klientů, tzv. pasivní linka  
příjem a zpracování objednávek v interním systému  
komunikace s klienty v německém jazyce (email, telefon)  
komunikace s oddělením logistiky a skladem  
příprava reportů a přehledá v interním systému, případně Excelu 

Požadavky
SŠ libovolného směru – vhodné pro absolventy  
znalost německého jazyka na úrovni min. B2  
Znalost práce s PC, hlavně Excel  
být pečlivý, samostatný a zodpovědný při plnění úkolů  
komunikační a organizační dovednosti  
praxe na obdobné pozici výhodou 

Nabízíme
roční prémie (13. plat)  
náborový příspěvek 50.000kč  
částečný home office - po zaškolení  
firemní ubytování – možnost pronájmu bytu 1+kk  
dotované stravování ve firemní jídelně  
slevy na firemní výrobky  
příspěvek na penzijní pojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


